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300/02.08.00.01/2026 
 
Jokelan aseman hiekkaparkkipaikan suunnittelun hankinta  
  
     

Selostus 
  
Helsinki-Riihimäki lisäraiteiden 2. vaiheen suunnitteluun liittyen Ramboll Finland 
Oy tarkasteli Jokelan asemalla tarvittavia muutostöitä siten, että asema vastaisi 
saavutettavuudeltaan, turvallisuudeltaan ja palveluiltaan nykyisiä ohjeita ja 
suosituksia. Periaate tarkastelun toimenpide-esityksissä on, että Väylävirasto 
vastaa hankkeista, jotka liittyvät välittömästi raide- ja matkustajaliikenteeseen, ja 
Tuusulan kunta vastaa hankkeista, jotka liittyvät palvelutasoon sekä muiden kuin 
matkustajien liikkumiseen asema-alueella.  
 
Tarkastelun lopputulokseen liittyen on Tuusulan kunta pyytänyt Ramboll Finland 
Oy:ltä jatkotyönä tarjouksen aseman nykyisen ns. hiekkaparkkipaikan 
rakentamissuunnittelusta, kun alue rakennetaan nykyaikaiset vaatimukset 
täyttäväksi liityntäpysäköintipaikaksi ottaen huomioon mm. esteettömyys- ja 
sähköautojen latausvaatimukset. Alue sijaitsee vain pieneltä osin kunnan 
omistamalla kiinteistöllä, ja varsinainen toteutus vaatinee sopimuksia alueen 
käytöstä tai tarvittavien maa-alueiden ostosta kunnalle. 
 
Ramboll Finland Oy antoi tarjouksen 19.12.2025. Suunnittelun arviohinta on 
20 500 € (alv. 0 %). Suunnittelu kuuluu kokonaisuudessaan kunnan 
kustannusosuuksiin. Työn kestoksi on arvioitu 4 kuukautta. 
 

 Työssä noudatetaan Väyläviraston ja Ramboll Finland Oy:n välistä HERI2 
Suunnittelu, tarkastus ja asiantuntijapalvelut puitesopimusta 2024-2027 
VÄYLÄ/7984/02.0100/2023 ja KSE2023:een. Puitesopimuksen käyttö perustuu 
puolestaan Tuusulan kunnan ja Väyläviraston väliseen sopimukseen käyttää 
Väyläviraston puitesopimuskumppaneita HERI2-hankkeisiin liittyvissä töissä. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
 
Päätös  Päätän hyväksyä Ramboll Finland Oy:n tarjouksen Jokelan aseman 

hiekkaparkkipaikan ra-kentamissuunnittelusta. Suunnittelun pohjana käytetään 
teknisen selvityksen vaihtoehtoa 3. Työn aloituskokouksessa käydään VE3:ssa 
esitetyt ratkaisut yksityiskohtaisesti läpi ja sovi-taan tässä kokouksessa, jos 
VE3:een halutaan tehdä pieniä tarkennuksia tai muutoksia.  
 
Työn arviohinta on 20 500 € (alv 0 %). Jos kustannuksen uhkaavat ylittyä, on 
siitä ja siihen johtaneista syistä tiedotettava tilaajaa hyvissä ajoin. 
 
Mahdollisten lisä- ja muutostöiden kustannusvaikutuksista tulee sopia etukäteen. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
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Juhola Petri 
yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Juhola Petri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksi tekninen lautakunta, kuntakehitysjohtaja, maankäyttö, liikenneinsinööri, 

Väylävirasto, Viakon Oy, Ramboll Finland Oy 


